

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü
Evde Hasta Bakım Programı

Program Hakkında Genel Bilgiler EVDE HASTA BAKIM PROGRAMI		
Program Yöneticisi (Bölüm Bşk, ABD Bşk, Bilim Dalı Bşk., Program Koordinatörü)	Dr. Öğr. Üyesi Aslı METİN	
Eğitim Öğretim Sistemi		
Örgün Öğretim (X)	İkinci Örgün Öğretim ()	Uzaktan Öğretim()

Telefon	Belge Geçer (Faks)	Elektronik Posta
0 246 531 26 22	0 246 531 27 47	umyo@isparta.edu.tr
Posta Adresi		İnternet Adresi
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu Uluborlu/ISPARTA/TÜRKİYE		https://uluborlumyo.isparta.edu.tr

Bölümün/Programın Tarihçesi	
Yükseköğretim Kurumunun Genel Kurul kararı ile Evde Hasta Bakım Bölümü açılmıştır.	
Misyon	Vizyon
Üretken, araştırmacı, öz güven sahibi, etik değerlere duyarlı, ilgili sektörlerin gelişimine katkı sağlayan, toplumda sosyo-kültürel hayata katkı sağlayan, yeterli teknik eğitim, bilgi ve becerisine sahip. Değişen koşullara uyum sağlayan, teknolojik gelişmeleri takip eden nitelikli bireyler yetiştirmek.	Mezunları iş dünyası tarafından tercih edilen, yenilikçi, sürdürülebilir bir eğitim sistemine sahip, bünyesinde yer almaktan gurur duyulan, bölge insanının ufkunu açacak gelişmelere ön ayak olan, öğrenci tercihlerinde ilk sıralarda yer alan bir program olmak.

Programın Tanıtımı
Programın Amacı Sağlık Bakım Hizmetleri Programı içerisinde yer alan Evde Hasta Bakım Bölümü 2019 tarihinde eğitim-öğretime başlamıştır. Sağlık hizmet sunumunun süreklilik gerektirdiği bir toplumsal yaşam düzeninde yaşam süresinin uzaması, bakım desteğine ihtiyaç duyan birey sayısının gün geçtikçe artması vb. birçok faktör hasta bakımının bilinçli ve profesyonel bir hizmet sınıfı olarak değerlendirilmesi gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. Engelli ve yaşlı bakımının yanı sıra doğum sonrası ve cerrahi işlemler sonrası bakım gibi birçok hizmet evde bakım hizmetlerine olan ihtiyacın sebeplerdendir. Bu alandaki profesyonelleşmenin gerekliliğiyle ortaya çıkmış olan bu bölümde öğrenciler bakım hizmetlerine ilişkin her türlü teorik ve uygulamalı dersleri alarak donanımlı bir biçimde mezun olmaktadır. Mezun olan öğrenciler bireylerin fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden yetersizliklerinin azaltılması yönünde tıbbi ve sosyal bakım hizmeti verebilecek yetişmiş insan gücü olacaktır.

Eğitim öğretim sistemi hakkında genel bilgiler
Öğretim süresi 2 yıl olan bölümümüzde akademik eğitim 4 ayı yarıyıldan tamamlanmaktadır. 3+1 eğitim-öğretim modelinin uygulandığı bölümde öğrenciler 3. veya 4. yarıyıldan iş yeri uygulamasına giderek edinmiş oldukları teorik bilgileri bir yarıyıl boyunca uygulamalı olarak pekiştirmektedir. İş yeri eğitimin yanı sıra 30 iş günü süren kurum stajı öğrencilerin sahaya buluştuğu bir diğer derstir.

Programlar arası değişim ve geçiş koşulları
DGS ile geçiş yapılabilecek lisans programları Öğrenciler mezuniyet sonrası Yükseköğretim mevzuatının dikey geçiş esasları uyarınca lisans eğitimine devam edebilirler. Lisans eğitimi için Dikey Geçiş Sınavı'nda başarılı olan öğrenciler gerekli şartları sağladıkları takdirde; Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü
Evde Hasta Bakım Programı

Gerontoloji bölümlerine geçiş yapabilirler.

Mezun olanların çalışma alanları

Programdan mezun olanların alacağı unvan

Eğitim-öğretimin 120 AKTS ile tamamlandığı Evde Hasta Bakım Bölümü mezunları “Önlisans Diploması” ve “Evde Hasta Bakım Teknikeri” unvanına sahip olacaklardır.

İstihdam Alanları

Mezunlar kamu veya özel sağlık bakım kurumlarında bulunan;

Evde Hasta Bakım Birimleri,

Hastaneler,

Yoğun Bakım Servisleri,

Geriatri Üniteleri,

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı resmi veya özel Huzurevleri,

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezleri,

Gündüz Bakım Evleri vb. birçok birimde görev alabilmektedir.

Kontenjan (I. Öğretim)

2023

2024

50

55

Kabul Koşulları

Program Adı

Puan Türü

Kontenjan

2024 Taban puan

Evde Hasta Bakım

TYT

55

300,716

Programda Görev Alan Akademik Kadro

Unvan, Adı ve Soyadı

Dr. Öğr. Üyesi Aslı METİN

Dr. Öğr. Üyesi Sevgi DENİZ DOĞAN

Öğr. Gör. Veli ÖZKURT

İŞYERİ EĞİTİMİ

- ✓ Bölümümüz, öğrenci almakta olduğu tüm programlarında müfredatlarını günümüz şartlarına uyarlayarak kamu ve özel sektöre nitelikli iş gücü kazandırmak amacıyla 2019- 2020 akademik yılından itibaren İŞYERİ EĞİTİMİ modelini uygulamaya başlamıştır.
- ✓ İŞYERİ EĞİTİMİ modelinin ana hedefi; iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikteki elemanı ve personeli günün teknolojileri ve bilgilerine sahip olarak iş dünyası ile birlikte yetiştirmektir.
- ✓ Bu model kapsamında bölümümüzde 4 dönem üzerinden verilen eğitim öğretimin üç dönemi örgün öğretim şeklinde, bir dönemi ise işletmelerde tam zamanlı uygulamalı eğitim olarak düzenlenmektedir.
- ✓ İşyeri eğitimi uygulaması amaç, işyeri eğitimi süre olarak uzun olduğu için (bir yarıyıl süresince-16 hafta) işyerinin öğrenciyi daha iyi tanıması, sorumluluk vermesi ve dönem bittikten sonra mezun durumundaki

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü
Evde Hasta Bakım Programı

öğrenciye istihdam kapılarının daha rahat açılabilmesini sağlamaktır.

PROGRAM YETERLİLİKLERİ

- ✓ Evde Hasta Bakımı alanında edindiği bilgilerle gerekli verileri kullanarak sorunları saptar, çözüme yönelik planlama yapar ve uygular.
- ✓ Çocuk, gebe, hasta, engelli ve yaşlı gibi özel gruplara ilişkin bakım ve bakıma katkı sağlayacak işlevleri yerine getirir.
- ✓ Alanıyla ilgili mesleki yasal mevzuatları bilir.
- ✓ Yaşam boyu öğrenme bilincini edinir ve bu doğrultuda alanına ilişkin güncel bilgileri ve gelişmeleri takip eder.
- ✓ İnsan hakları, yaşlı hakları, hasta hakları, engelli hakları, sosyal adalet konularında yeterli bilince sahip olur.
- ✓ Sağlık ve hastalığa ilişkin temel kavramların toplumsal algılanışlarını, gelişimini ve günümüzdeki konumunu bilir ve bakım hizmetlerini bu doğrultuda gerçekleştirir.
- ✓ Etik değer ve ilkeler çerçevesinde bakım hizmeti sunar.
- ✓ Mesleğinin gerektirdiği acil uygulamaları ve alınması gereken tedbirleri çalışma ortamında uygular.
- ✓ Hizmet vereceği kişilerin fiziksel, ruhsal, sosyal ve ekonomik durumunu keşfedebilir, koruyucu ve iyileştirici tedbirlerin alınmasını sağlar ya da gerekli rehberliği yapar
- ✓ Sağlığın korunması ve geliştirilmesi için gereklilikleri bilir ve ilgili düzenlemeleri yapar.
- ✓ Hasta bireyin temel özelliklerini ve gereksinimlerini bilir ve bu doğrultuda bireyin ihtiyaçlarını karşılama becerisi kazanır.